
Приложение 4 

к постановлению Администрации Одинцовского 

городского округа Московской области

от «08» 09.2020 № 2278
«
11.1. Паспорт подпрограммы «Обеспечивающая подпрограмма»

	Муниципальный заказчик        
подпрограммы                    
	Управление образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	Источники         
финансирования    
подпрограммы по   
годам реализации и
главным           
распорядителям    
бюджетных средств, в том числе по    
годам:            


	Главный    распорядитель
бюджетных средств      
	Источник      
финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	
	Всего по подпрограмме
	Всего:

в том числе:
	147 888,39709
	156 515,86400
	156 515,86400
	156 515,86400
	156 515,86400
	773 951,85309

	
	
	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	147 888,39709
	156 515,86400
	156 515,86400
	156 515,86400
	156 515,86400
	773 951,85309

	
	Управление образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области
	Всего: 
в том числе: 
	147 888,39709
	156 515,86400
	156 515,86400
	156 515,86400
	156 515,86400
	773 951,85309

	
	
	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	147 888,39709
	156 515,86400
	156 515,86400
	156 515,86400
	156 515,86400
	773 951,85309


».
И.о. начальника Управления образования                                                   Е.С. Надеждина
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